[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 17.09.2013 года                             № 29
Об утверждении пообъектного графика

конкурсных процедур передачи в

концессию объектов водоснабжения

находящихся в муниципальной

собственности Доброминского

сельского поселения

В соответствии с перечнем Поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 31.05.2013 года и письмом Департамента Смоленской области по жилищно-коммунальному хозяйству от 23.08.2013 №2107 д,

Администрация постановляет:
1.Утвердить пообъектный график проведения конкурсных процедур передачи в концессию объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Доброминского сельского поселения согласно приложению.
2.Утвержденный график передачи муниципальной собственности в концессию разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области.

 Глава муниципального образования

 Доброминского сельского поселения                                Г.В. Богданова

Приложение

График проведения конкурсных процедур передачи в концессию объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Доброминского

сельского поселения

	Наименование МО
	Наименование объекта
	Срок передачи объектов

	Доброминское с/п
	1 Водонапорная башня № 1  д .Добромино;

2.Насосная станция с артскважиной д.Добромино;

3. Водонапорные сети д. Добромино

4. Водонапорные  сети д. Добромино;

5.Водонапорные сети д. Добромино;

6. Артскважина, водонапорная башня, водонапорные сети д Добромино № 2

7 Артскважина, водонапорная башня, водонапорные сети д. Добромино № 3

8. Водонапорные сети д.Добромино
	2 кв.2015 г

2кв.2015г

2кв.2015г

2кв.2015г

2кв.2015г

2кв.2015г

2кв.2015г

2кв.2015 г.